
 

 
 
 

PROVOZNÍ A UBYTOVACÍ ŘÁD  
 
 
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

• ubytovaný dodržuje noční klid v budově i venkovních prostorách v době od 22:00 
do 6:00 hod.  

• ubytovaný udržuje pořádek a čistotu v budově i venkovních prostorách 

• ubytovaný šetří elektrickou energií a vodou 

• kouření je povoleno pouze na vyhrazeném místě ve venkovním prostoru atria 

• ubytovaný je povinen dle instrukcí zamykat hlavní vchod budovy v pracovním 
týdnu od 20:00 hod. do 6:30 hod., o víkendu nepřetržitě, pokud není domluveno 
jinak 

• ubytovaný obdrží svazek dvou klíčů (od hlavního vchodu a pokoje) na celou dobu 
pobytu, odevzdá ho při ukončení pobytu; ubytovaný není oprávněn pořizovat 
duplikáty klíčů, nepůjčuje je třetí osobě, v případě ztráty klíčů je ubytovaný 
povinen zaplatit smluvní pokutu (paušální náhradu ceny klíčů) ve výši 2000 Kč 

• ubytovaný je povinen odevzdat při nástupu na ubytování vyplněný list 
ubytovaného, popř. seznam účastníků  

• ubytovaný má přísný zákaz přemisťovat jakékoliv vybavení pokoje z daného místa 
na místo jiné, pokud není domluveno jinak 

• ubytovaný má přísný zákaz používání vybavení především gymnastické a taneční 
cvičebny, pokud nebylo domluveno jinak 

 
UBYTOVANÝ JE POVINNEN 

• dodržovat provozní a ubytovací řád 

• dodržovat požární a poplachové směrnice 

• dodržovat evakuační plán 

• dodržovat všeobecné bezpečnostní a hygienické předpisy 

• provádět běžný úklid pokoje i společných prostor 

• zachovávat pravidla občanského soužití, respektovat potřeby ostatních ubytovaných  
a nekonat nic, co by mohlo ohrozit bezpečnost osob a majetku, narušit pořádek, čistotu  
a klid 

• zlikvidovat požár vlastními silami za použití hasicích přístrojů v nejbližším možném 
časovém horizontu 
 

V PROSTORÁCH BUDOVY JE ZAKÁZÁNO 

• kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm  

• držet a chovat zvířata 

• rušit noční klid  

• provádět stavební či jiné úpravy (např. stěhování nábytku) 

• vyvěšovat a vykládat věci z oken, používat okna k jinému účelu než k větrání místností, 
umísťovat potraviny či sušit oděvy z oken 



• poškozovat jakýmkoliv způsobem vybavení (např. vybavení pokoje nebo společných 
prostor, vybavení gymnastické či taneční cvičebny) 

• používat kuchyňské či jiné elektrické spotřebiče vyjma osobních, pokud není dohodnuto 
jinak 

 
UBYTOVANÝ MÁ PRÁVO 

• užívat pokoj a společné prostory na základě dodržování provozního a ubytovacího řádu, 
toto právo nemůže postoupit třetí osobě 

• používat bezplatně osobní elektrické spotřebiče (např. fén, notebook, mobilní telefon, 
holicí strojek, …) 

• na dodržování soukromí v souladu s provozním a ubytovacím řádem 
 
TÍSŇOVÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

• 150    Hasičský záchranný sbor ČR 

• 155    Zdravotnická záchranná služba 

• 158    Policie ČR 

• 112    Jednotné evropské číslo tísňového volání 

• 546 419 468, 724 057 924 Městská police 
 
DALŠÍ DŮLEŽITÁ ČÍSLA 

• +420 605 278 361  Recepce SVČ Ivančice 

• +420 603 545 442     Mgr. Jana Heřmanová, ředitelka 

• +420 734 319 234  Mgr. Tomáš Holý, koordinátor ubytovacích služeb 
 
ZÁVĚREM 

• ubytovaný nahlásí poškození jakéhokoliv vybavení či zařízení osobě zodpovědné nebo na 
recepci SVČ 

• při úmyslném poškození vybavení či zařízení zaplatí opravu nebo výměnu všichni 
ubytovaní v pokoji, v případě společných prostor celá skupina ubytovaných 

• opakované zničení nebo poškození vybavení či zařízení je důvodem k okamžitému 
ukončení ubytovacího vztahu 

• porušování provozního a ubytovacího řádu, popř. dalších na ně navazujících předpisů je 
důvodem k okamžitému zrušení ubytovacího vztahu 

 
 
 
 
V Ivančicích dne 1.2.2023     Mgr. Jana Heřmanová 
                ředitelka SVČ 


